

Årsredovisning för
Reformfurniture Lund AB
559058-9213

Räkenskapsåret
2021-04-01 - 2022-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Reformfurniture Lund AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund den 30 september 2022

Sandie Hasche
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Reformfurniture Lund AB, 559058-9213, med säte i Lunds kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver retrohandel med 50-60-tals inredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat positivt. Under pandemin har försäljningen ökat då folk valt att investera i hemmet mer än exempelvis resor.

Bolaget har flyttat till en dubbelt så stor butikslokal med bättre läge, vilket även bidragit till högre omsättning. Verkstan har tagit över hela gamla butikslokalen, där bolaget investerat mycket i att bygga om och köpa in de maskiner m.m. som behövs för att bedriva en möbelverkstad.

Verksamheten har inte påverkats av kriget i Ukraina.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	8 521 704	6 359 696	4 835 957	4 472 501
Resultat efter finansiella poster	-460 193	351 329	-326 283	676 135
Soliditet, %	33	51	42	51

Nettoomsättningen har ökat med ca 34 % jämfört med föregående år. Ökningen utav omsättningen är en blandning utav pandemin, då folk lagt mer pengar på hemmet, samt flytt till dubbelt så stor butikslokal med bättre läge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	952 136	213 321
Omföring av föreg års resultat		213 321	-213 321
Årets resultat			-305 193
Vid årets slut	50 000	1 165 457	-305 193

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 165 457
årets resultat	-305 192
Totalt	860 265
disponeras för	
balanseras i ny räkning	860 265
Summa	860 265

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01- 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01- 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 521 704	6 359 696
Övriga rörelseintäkter		83 310	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 605 014	6 359 696
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-300 642	-196 340
Handelsvaror		-4 268 535	-3 269 751
Övriga externa kostnader		-1 945 647	-1 177 034
Personalkostnader	2	-2 523 383	-1 361 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 225	-5 000
Övriga rörelsekostnader		0	-73
Summa rörelsekostnader		-9 063 432	-6 009 464
Rörelseresultat		-458 418	350 232
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 775	-2 805
Summa finansiella poster		-1 775	1 097
Resultat efter finansiella poster		-460 193	351 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		155 000	-80 000
Resultat före skatt		-305 193	271 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-58 008
Årets resultat		-305 193	213 321

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	234 293	1 250
Summa materiella anläggningstillgångar		234 293	1 250
Summa anläggningstillgångar		234 293	1 250
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 933 346	1 932 725
Summa varulager		1 933 346	1 932 725
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 920	34 250
Övriga fordringar		243 560	341 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 584	109 044
Summa kortfristiga fordringar		459 064	484 790
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 277	211 947
Summa kassa och bank		119 277	211 947
Summa omsättningstillgångar		2 511 687	2 629 462
SUMMA TILLGÅNGAR		2 745 980	2 630 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 165 457	952 136
Årets resultat		-305 193	213 321
Summa fritt eget kapital		860 264	1 165 457
Summa eget kapital		910 264	1 215 457
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		0	155 000
Summa obeskattade reserver		0	155 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		77 990	44 845
Skatteskulder		68 710	0
Övriga skulder		1 245 230	977 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		443 786	237 645
Summa kortfristiga skulder		1 835 716	1 260 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 745 980	2 630 712

2022101204157

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
Medelantalet anställda	5	3
Summa	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
-Nyanskaffningar	258 268	
Vid årets slut	283 268	25 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-23 750	-18 750
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-25 225	-5 000
	-48 975	-23 750
Redovisat värde vid årets slut	234 293	1 250

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-03-31	2021-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	0	56 875
-Omklassificeringar	0	-56 875
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under sommaren 2022 sjönk försäljningen jämfört med f.g. år under pandemin, vilket troligen beror på att folk ville resa efter pandemin och inte har köpt så mycket till hemmet.

Bolaget har anställt en tapetserare den 1 september 2022, och köpt en hel befintlig tapetserarverkstad. Bolaget kommer våren 2023 att ta över en 500 kvm stor lokal till på Trollebergs Gård bredvid vår butik, där tapetseraren ska vara, samt utveckla webshopen betydligt.

Underskrifter

Lund den ~~30~~ september 2022

Sandie Häsche
Styrelseordförande, VD

Jim Andersson
Styrelseledamot, Vice VD

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2022

Magnus Hahnsjö
Auktoriserad revisor

2022101204159
